

Innmelding av sak til Bydelsutvalget som bes behandles i AU 21. august, BUK 5. september og BU 13. september.

Ber om at AU fatter vedtak om at denne saken blir behandlet i Byutviklingskomiteen.

Skilting og fremkommelighet i Platous gate

Gamle Oslo FrP har fått flere henvendelser fra beboere i De nye Grønlandskvartalene som har parkeringsplass i garasjelegget under Platous gate 29-33.

Skilting og fremkommelighet i Platous gate er ikke god nok og fører daglig til flere utfordringer som det må ordnes opp i.

På begge sider av veien i Platous gate 31-33, (bygget med Rema 1000), er det forbudt å parkere uten tillatelse fra politiet men hele døgnet står det biler parkert ulovlig der.

Trafikketaten skriver mange forelegg hver eneste dag der og det betyr enten at folk ikke bryr seg om skiltingen eller at den er for dårlig.

Gamle Oslo FrP mener at skiltingen er for dårlig og at noe må gjøres umiddelbart.

Parkeringen skaper utfordringer ettersom det er varelevering til butikken og fordi det er inn- og utkjøring til garasjelegget der.

Når det da står biler parkert ulovlig så hindrer det utsikten for de som kommer fra garasjelegget og når det da kommer en bil kjørende så kan det oppstå farlige situasjoner.

På vinteren er det enda større utfordringer for biler å komme frem her.

Dersom det skiltes med parkering forbudt på begge sider av veien så mener Gamle Oslo FrP at beboernes trygghet blir ivaretatt, det blir oversiktlig inn- og utkjøring og ingen farlige situasjoner bør oppstå.

Under er to bilder som illustrerer situasjonen en stille kveld i juli, men det er selvfølgelig mye verre en vanlig morgen utenom ferietid, da kan man ikke se møtende trafikk hvis man kommer fra garasjen.

Gamle Oslo FrP ber om at følgende vedtak fattes:

- 1) Bydelsutvalget instruerer bydelsdirektøren om å kontakte de rette etater for å få satt opp



parkering forbudt skilt, , på begge sider av Platous gate 31-33.

- 2) Bydelsutvalget instruerer bydelsdirektøren om å kontakte de rette etater for å bytte ut det nåværende parkeringsskiltet og få satt opp parkering forbudt skilt i Platous gate.

Med vennlig hilsen

Sigurd Fredeng

Medlem for FrP i Byutviklingskomiteen Bydel Gamle Oslo

Platous gate 29

0190 Oslo

Mobil: 975 06 787

e-post: sigurd.fredeng@oslo.online.no



Her står biler ulovlig parkert på begge sider av veien i Platous gate 31-33 og politibilen har akkurat plass til å komme forbi. Når det er varelevering er det enda trangere der og vanskeligere å se noe. Bildet er tatt 18. juli 2012.



Det står biler ulovlig parkert på hver sin side av Platous gate 31-33 og her ser vi at det kommer en bil fra garasjeanlegget samtidig som en annen bil skal ned i garasjeanlegget. På morgenen er det hver dag varelevering og lastebiler står parkert til høyre der den røde bilen står og dette gjør det umulig for bilister å se om det kommer møtende trafikk. Bildet er tatt 18. juli 2012.